در پرستاری چیزی به‌نام اضافه کاری به معنای آنچه در ادارات دولتی و بخش خصوصی مرسوم است وجود ندارد؛ چراکه اضافه کاری پرستار یعنی انجام شیفت دوم حضوری در همان بیمارستان به جای پرستاری که استخدام نشده است اما با یک حقوق ثابت باید روزگار بگذراند!

در بخش بعدی این یادداشت به اعتراضات دور اخیر پرستاران و کادر درمانی اشاره خواهم داشت...

ادامه دارد...

یکشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۳ برابر با ۱۸ اگوست ۲۰۲۴

منابع:

(۱) خبرگزاری تسنیم، گفتگو با عباس عبادی، ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1403/02/12/3078235>

(۲) خبرگزاری تسنیم، گزارش اجلاس مدیران پرستاری و روسای دانشکده‌های پرستاری و مامایی کشور، ۰۹ خرداد ۱۴۰۲

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1402/03/09/2904073>

۳) اقتصاد نیوز، علت کمبود پرستار در ایران مشخص شد/ هر سال چند پرستار
بازنشست می‌شوند؟، ۱۴۰۲/۱۲/۱۳

<https://www.eghtesadnews.com/%D8%A8%D8%AE%D8%B4-%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D8%A7%D9%82%D8%AA%D8%B5%D8%A7%D8%AF%DB%8C-67/632170 - D8%B4%D9%88%D9%86%D8%AF>

۴) جوان آنلاین، تراژدی مرگ بیمار در سایه کمبود و بی‌انگیزگی پرستار، ۲۹
آبان ۱۴۰۲

<https://www.javanonline.ir/fa/news/1199614>

۵) سایت خانه پرستار، پرستاران مشغول اعتراض و مهاجرتند، مسئولان
کجایند؟، ۳۰ / آبان ۱۴۰۲

<http://khp.ir/2023/11/21>

۶) سایت خبرگزاری مهر، علیرضا زاکانی: حل مشکل مسکن پرستاران را
پیگیری می‌کنیم، دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲

<https://www.mehrnews.com/news/5945259>

۷) سایت رادیو زمانه، سه موج خودکشی پرستاران و دستیاران پزشکی ...،
اردیبهشت ۱۴۰۳